
IL  SEGRETARIO  COMUNALE

Richiamato il provvedimento del Sindaco n. 10 del 20.12.2012 con il quale è stata attribuita al
sottoscritto Segretario Comunale la responsabilità della gestione e amministrazione del personale
dipendente.

Richiamato l’art. 3, comma 3, lett. c), del vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento
generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del
18.03.1999 e successive modifiche ed integrazioni, che attribuisce al Segretario Comunale la
competenza per quanto riguarda l’organizzazione e la gestione del personale dipendente;

Vista la nota del Comune di Saletto (PD) prot. n. 2676 del 13.092013, con la quale si richiede
l’autorizzazione per il Sig. Federico Muraro, Istruttore Tecnico - cat. C1, affinché possa espletare
un incarico di commissario esterno in un procedimento di affido lavori pubblici, presso l’ufficio
lavori pubblici del settore tecnico nel giorno 16.09.2013 dalle ore 9:30 alle ore 12:30.

Sentito il Responsabile della IIª Area,  Servizio Tecnico Manutentivi.

Considerato che l’espletamento del suddetto incarico – in base ai criteri oggettivi e
predeterminati di cui all’art. 18, comma 2 del Regolamento comunale sull’ordinamento generale
degli Uffici e dei Servizi – non si pone in contrasto con l’interesse al buon andamento di questa

COMUNE DI MASI
35040 - PROVINCIA DI PADOVA

___________________

Piazza Libertà Tel. 0425-591130 – Fax 0425-591140 – Partita I.V.A. 01931960288 – Cod Fisc. 82001470283

C O P I A

UFFICIO SEGR. COMUNALE

DETERMINAZIONE NUMERO 88 DEL 13-09-2013

OGGETTO:

AUTORIZZAZIONE AL DIPENDENTE DEL COMUNE DI MASI ARCH. FEDERICO
MURARO ALLO SVOLGIMENTO DELL'INCARICO DI COMMISSARIO ESTERNO
PRESSO IL COMUNE DI SALETTO

88



Amministrazione, non apparendo idoneo ad interferire con l’ordinaria attività e risultando al
contrario motivo di crescita professionale del dipendente interessato.

Ritenuto, pertanto di autorizzare il dipendente Federico Muraro ad espletare il suddetto
incarico presso il Comune di Saletto (PD).

Visto l’art. 58 del D.Lgs. 03.02.1993 n. 29 e successive modifiche ed integrazioni.

Vista la propria competenza ai sensi dell’art. 18, comma 2, del Regolamento comunale
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000,

D E T E R M I N A

di autorizzare, per i motivi suesposti, il dipendente Federico Muraro – Istruttore1.
Tecnico  cat. C1 – ad espletare un incarico di collaborazione occasionale presso il
Comune di Saletto (PD), ufficio lavori pubblici del settore tecnico, nel giorno
16/09/2013 dalle ore 9:30 alle ore 12:30.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Montemurro Francesco





OGGETTO:AUTORIZZAZIONE AL DIPENDENTE DEL COMUNE DI MASI ARCH.
FEDERICO MURARO ALLO SVOLGIMENTO DELL'INCARICO DI COMMISSARIO
ESTERNO PRESSO IL COMUNE DI SALETTO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Io sottoscritto Messo Comunale attesto che copia del presente atto viene pubblicato il giorno
______________ all’albo pretorio reg. n. ________ ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi.

Masi, lì______________________ MESSO COMUNALE
F.to Alessia Lissandrin

Copia conforme all’originale, in carta semplice ad uso amministrativo.

Masi, lì 13-09-2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Montemurro Francesco


